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1 Rita NICHEL UNITI PER ZOAGLI 201 49,63 197 56,61 61 42,36 186 37,80 645 46,44

2 Franco ROCCA VIVERE ZOAGLI 204 50,37 151 43,39 83 57,64 306 62,20 744 53,56

Totale voti validi (a) 405 100,00 348 100,00 144 100,00 492 100,00 1389 100,00

26 33 6 15 80

di cui: schede bianche 6 9 1 5 21

schede nulle 20 24 5 10 59

schede contestate 0 0 0 0 0

Totale voti (a+b) 431 381 150 507 1469

Totale schede non valide (b)

C
A

N
D

ID
A

T
O

 A
L

L
A

 C
A

R
IC

A
 

D
I 

S
IN

D
A

C
O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 L

IS
T

A

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO - ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

RISULTATI  DEFINITIVI DELLO SCRUTINO

31 MAGGIO 2015

VOTI VALIDI

N
U

M
.

TOT. SEZIONISEZ. 4SEZ. 1 SEZ. 2 SEZ. 3



N. NOME E COGNOME
S
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1
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Z
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1 ACCORNERO Laura 9 15 1 3 28 3,44

2 CAMPODONICO in TASSARA Carla 7 5 1 5 18 2,21

3 CAMPODONICO Serena 7 6 0 13 26 3,20

4 CATTANI Massimo 11 8 1 1 21 2,58

5 DE PONTI Fabio 23 39 4 14 80 9,84

6 GANDOLFI Paola 1 0 0 16 17 2,09

7 GHIOZZI Marco 3 3 6 0 12 1,48

8 MACCIO' Cesare 34 41 3 25 103 12,67

9 MENNI Barbara 2 1 0 18 21 2,58

10 ROMANELLI Elvio 3 6 29 3 41 5,04

TOTALI 100 124 45 98 367 45,14
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1 AMANTINI Massimiliano 10 2 0 29 41 5,04

2 CASARETTO Francesco 20 30 1 8 59 7,26

3 CASSANI Carlo 30 15 1 7 53 6,52

4 DELLEPIANE Riccardo 5 1 1 26 33 4,06

5 GALLI Lucia 3 14 3 14 34 4,18

6 FORTUNATI Luigi 15 9 8 9 41 5,04

7 GIORDANO Marco 10 11 0 14 35 4,31

8 MARCHI Fabrizio 0 6 0 6 12 1,48

9 SACCO Angelo 10 5 6 84 105 12,92

10 SOLARI Barbara 1 7 22 3 33 4,06

TOTALI 104 100 42 200 446 54,86

SOMMA VOTI PREFERENZA 204 224 87 298 813 100,00

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

31 MAGGIO 2015

VOTI DI PREFERENZA ATTRIBUITI AI CANDIDATI ALLA 

CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

LISTA N. 2 - VIVERE ZOAGLI - Candidato Sindaco Franco ROCCA

LISTA N. 1 - UNITI PER ZOAGLI - Candidato Sindaco Rita NICHEL
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1 MACCIO' Cesare 103 748

2 DE PONTI Fabio 80 725

3 ROMANELLI Elvio 41 686

4 ACCORNERO Laura 28 673

5 CAMPODONICO Serena 26 671

6 CATTANI Massimo 21 666

7 MENNI Barbara 21 666

8 CAMPODONICO in TASSARA Carla 18 663

9 GANDOLFI Paola 17 662

10 GHIOZZI Marco 12 657

TOTALE VOTI DI PREFERENZA 

LISTA "UNITI PER ZOAGLI" 367 6817

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

LISTA N. 1 - UNITI PER ZOAGLI

CIFRA DI LISTA (PARI AL TOTALE 

DEI VOTI VALIDI RIPORTATI DAL 

CANDIDATO SINDACO COLLEGATO 

ALLA LISTA)

645

31 MAGGIO 2015

DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE DEI 

SINGOLI CANDIDATI (AL FINE DELL'ATTRIBUZIONE 

DEI SEGGI IN CONSIGLIO COMUNALE)
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1 SACCO Angelo 105 849

2 CASARETTO Francesco 59 803

3 CASSANI Carlo 53 797

4 AMANTINI Massimiliano 41 785

5 FORTUNATI Luigi 41 785

6 GIORDANO Marco 35 779

7 GALLI Lucia 34 778

8 DELLEPIANE Riccardo 33 777

9 SOLARI Barbara 33 777

10 MARCHI Fabrizio 12 756

TOTALE VOTI DI 

PREFERENZA LISTA 

"VIVERE ZOAGLI" 446 7886

LISTA N. 2 - VIVERE ZOAGLI

CIFRA DI LISTA (PARI AL 

TOTALE DEI VOTI VALIDI 

RIPORTATI DAL CANDIDATO 

SINDACO COLLEGATO ALLA 

LISTA)

744

UFFICIO ELETTORALE

COMUNE DI ZOAGLI

DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE 

DEI SINGOLI CANDIDATI (AL FINE 

DELL'ATTRIBUZIONE DEI SEGGI IN CONSIGLIO 

COMUNALE)

31 MAGGIO 2015

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE



N. NOME E COGNOME
VOTI DI 

PREFERENZA

1 SACCO Angelo 105

2 CASARETTO Francesco 59

3 CASSANI Carlo 53

4 AMANTINI Massimiliano 41

5 FORTUNATI Luigi 41

6 GIORDANO Marco 35

7 GALLI Lucia 34

8 NICHEL Rita CAND. SINDACO

9 MACCIO' Cesare 103

10 DE PONTI Fabio 80UNITI PER ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

31 maggio 2015

ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

LISTA



N. NOME E COGNOME
VOTI DI 

PREFERENZA

1 ROMANELLI Elvio 41

2 ACCORNERO Laura 28

3 CAMPODONICO Serena 26

4 CATTANI Massimo 21

5 MENNI Barbara 21

6 CAMPODONICO in TASSARA Carla 18

7 GANDOLFI Paola 17

8 GHIOZZI Marco 12

9 DELLEPIANE Riccardo 33

10 SOLARI Barbara 33

11 MARCHI Fabrizio 12

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

LISTA

UNITI PER ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

UNITI PER ZOAGLI

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

31 maggio 2015

CANDIDATI NON ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE


